
CAFÉ
Espresso simple / double
Americano
Cappuccino
Flat white
Latté
Mochaccino

BREUVAGE FROID
Limonade maison
Café-limo maison
Smoothie maison
Milkshake
Jus
Thé glacé  /  Infusion glacée
Eau pétillante botanique
Yerba Maté
Bière sans alcool

2,50 $ — 3,50 $
3,50 $
4,00 $
4,00 $
3,50 $ — 5,00 $
6,00 $

3,50 $
5,50 $
6,00 $
6,00 $
2,50 $
3,50 $
4,50 $
5,50 $
6,50 $

Taxes incluses dans les prix affichés

THÉ, TISANE & CHOCO
Tasse ou théière
Chaï latté
London fog
Chocolat chaud

2,50 $ — 4,00 $
5,50 $
5,50 $
4,00 $ — 5,00 $



Salé
Plats préparés — options végé et sans gluten disponibles !
Salsa, chips et olives
Noix fumées

Sucré
Galette amande ou brisures de chocolat
Bol smoothie maison du moment
Bonbons
Produits de Couleur Chocolat
(barres, tablettes et pavés de chocolat)
Fruit du moment

À MANGER

14,50 $
7,00 $
4,00 $

COMBO
à 20,00 $
Plat préparé

+ Galette
+ Café, Thé,
Limo ou Jus

4,50 $
8,00 $
4,50 $

2,00 $

Variable

Taxes incluses dans les prix affichés


